monachis antedictis, in festo Sanctorum Gervasii et Prothasii

estivali.

Quod ut perpétua vigeat firmitate, presenti cartula annotatum

sigillo Cenomanensis curie duximus roborandum.

Actum anno gratie m" ce* xx° ii», mense auguste.

(1) Cet acte a été copié en partie pour Gaigniéres. (B. N., latin 5430», 111.
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Lxxxiv. — -1222, (3 Octobre, Le Mans. — accord entre saint-

VICTEUR ET GUILLAUME DE SEUILLÉ, QUI FAIT RESTITUER AU

PRIEURÉ PAR l'un DE SES HOMMES, APPELS PEAU DE LIÈVRE,

UNE DIME ASSISE SUR LA VALLÉE AUBERON, PRÈS DOMFRONT-EN-

CHAMPAGNE. (B. N., latin 5430 a, fol. 117.)

Universis Christi fidelibus présentes litteras inspecturis otficia-

lis Cenomanensis salutem in Domino.

Contentio vertebatur coram me inter priorem Sancti Victurii,

ex una parte, et Willelmum de Seuille, militem, et quemdam

ejus hominem qui vocabatur Pellis Leporis, ex altéra, super

quadam decimam, que est in parrochiade Domfrontin Campana,

juxta Vallem Auberon, qua décima se prior . conquerabatur

spoliatum ab eis.

Tandem vero dictus restituit eidem priori decimam supradic-

tam et exinde fecit ei sesinam in sex denariis quos^ nomine sesine,

coram nobis persolvit eidem.

Actum Genomanis, anno 1222 die jovis post festum Beati

Michaelis.

Lxxxv. — 1223, Mai. — charte dans laquelle l'offj:cial du

MANS relate l'abandon FAIT A SAINT-VICTEUR PAR AMIOT

CÉRAIRE, DE TOUT CE QUI LUI REVENAIT DE LA SUCCESSION DE

GILES BOQUÈDE, SON NEVEU 1.

Officialis Cenomanensis universis Christi fidelibus présentes

litteras inspecturis salutem in Domino.

Universitatis vestre noticiam volumus non latere quod Amiotus

Cerarius prioratui Sancti Victurii Cenomanensis, coram nobis,

contulit et concessit omne jus hereditarium quod habebat in

rébus mobilibus et inmobilibus que fuerunt Gilonis Boquede,

nepotis sui.

(1) Cette charte a été copiée en partie pour Gaignières. (B. N., lalin 5430',

112.)
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Quod ut ratum et firmum valeat permanere, présent! cartula

annotari et sigillo Cenomanensis curie fecimus communiri.

Actum anno gratie millesimo ducentesimo vicesimo tercio,

mense maii.

LXXXVI. — 1223. — CHARTE DANS LAQUELLE L'OFFICIAL DU MANS

RELATE l'accord ÉTABLI ENTRE SAINT-VICTEUR ET HODEERIUS,

GENDRE DE GILES BOQUÈDE, AU SUJET DE CERTAINS BIENS PROVE-

NANT DE LA SUCCESSION DE CE DERNIER'.

Universis fidelibus présentes litteras inspecturis officialis Ceno-

manensis salutem in Domino.